Littera D.
CLEMENS PP, XIL

Univerfis Chriftifidelibus preefentes Litteras infpecturis Salutem &
Apoftolicam Benedictionem . Ad augendamfidelium religionem &
animarum falutem cceleftibus Ecclefiz thefauris pia caritate intentl »
omnibus utriufque fexus Chriffifidelibus vere penitentibus , & con-
feflis, ac facra communione refeis, quiEcclefiam [eu capellani
S. Domitiani Civitatis Lavantine ( non tamen Regularium ) cui Ec-
clefiz , ejufque Capellis & Altaribus , {ive omnibus » five fingulis »
eamque » feu eass vel ea, aut illarum , feuillorum fingulas , vel
fingula &c. vifitantibus nulla aliaIndulgentia reperitur concefla, die
fefto ejufdem Sanéti Domitiani , a-primis velperis ufque ad occafum.

folis diei hujufmodi fingulis annis devote vifitaverint, & ibi pro
Chriftianorum Principum concordia , hzrelum extirpatione, a¢
Sancte Matris Ecclefiz exaltatione pias ad Deum preces effuderint »
‘plenariam omnium peccatorum fuorum indulgentiam & remiffio-
nem mifericorditer in Domino concedimius - Prafentibus ad fepten-
nium tantum valituris . Volumus autem , ut > {1 alias Chriftifidelibus

in quocumque alio anni die dictam Ecclefiam , feu Capellam > ?,uc
Alta-
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Altare in ea fitum vifitantibus aliqua alia Indulgentia perpetuo , vel
ad tempus nondum elapfum duratura conceffa fuerit . vel fi pro im-
preffione , prafentatione , admiflione ; feu publicatione prafentium
aliquid vel minimum detur , aut {ponte oblatum recipiatur , pra-
fentes nulle fint . Datum Rome apud 8. Mariam Majorem fub Aung-
lo Pifcatoris die xxv- Febr, MDCCXXXIV. Pontificatus Noftri An-
no quarto.
: Cardinalis Oliverius .

Littera E. ;

In nomine Sanckx » & Individue Trinitatis Patris » & Filii , & Spiri-

" tus San&i. Amen. Anno Incarnationis Dominicg Mpccrxt. Indi-
Gione 1x. Pontificatus 8§. D. N. Divina Providentia Papz Cleme =
ris XIIL. Anno quarto > ego infrafcriptus Societatis Jefu Presbyter »
poteftate mihi concefla; & #pective delegataa R.P. Rectore Col-
legii & Univerfitatis Grgcenfis , vigore Privilegii per SS. D. N. feli-
cis recordationis Clementem VIII. ad deputandum in certis cafibus
Notarium publicum , C_iit-' quarta Martii Anno 1§ 94- indultis in mea
per Garinthiam peregrinatione , fequentia ad cultum Divi Domitia-
ni {pectantia reperi, propriisoculis infpexi » diligenter examinavi,
& hoc publico ac legitimo Inftrumento defcribenda & teftificanda
{ufcepi . :

1. Clagenfurti, in ipfa Carinthie Metropoli , intra Archiducalis Aulz li-
mites reperi Sacellum Diyi Domitiani fatis amplum & elegans , pu-
blico ex platea ingreflu, quotidiana Miffa , & vicinioris populi fre-
quentia, & Altari unico ejufdem Sancti Ducis inftructum , ac infu-
per Epifcopalibus, Pontificiifque Gratiis & Indulgentiis ornatum :
quz quidem Gratiz diftincto Infirumento eghibentur .